ORDIN DE PLATĂ Nr. 3007 DATA EMITERII 03 noiembrie 2021 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 3840.00 LEI Trei mii opt sute patruzeci lei  00 bani

PLĂTITOR CASA DE COMERT 'VITA' SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD34FT222490700000058498

1002600003745

BC'MOLDINDCONBANK'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD32ML000000002251502448IMSP SCR 'Timofei Mosneaga'

CODUL FISCAL 1003600150783